

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 35-19)

КЪМ ДОГОВОР № 252/21.10.2021Г. ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И СТРОИТЕЛСТВО НА ОБЕКТ: ТРЕТА
МЕТРОЛИНИЯ – ЕТАП III – ВТОРА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ – МЕТРОУЧАСТЪК ОТ КМ
3+645,00 ДО КМ 2+581,20 С ЕДНА ПОДЗЕМНА МЕТРОСТАНЦИЯ /МС3/ И
МЕЖДУСТАНЦИОННА ВЕНТИЛАЦИОННА УРЕДБА /ВУ/

и

Допълнителни споразумения № 28-(1)/16.01.2023 г.,
№ 105-(2)/12.06.2023 г., № 13-(3)/16.01.2024 г.,
№ 47-(4)/12.03.2024 г., № 122-(5)/10.05.2024 г.
№ 55-(6)/07.04.2025 г., № 87-(7)/10.07.2025 г. и № 146-(8)/27.10.2025 г.

Днес 19.02. 2026 г., между:

I. **"МЕТРОПОЛИТЕН" ЕАД**, със седалище и адрес на управление в София, район
Възраждане, ул. „Княз Борис I“ № 121, ЕИК 000632256, представлявано заедно от
Председателя на Съвета на директорите Дияна Цвяткова Иванова и
Изпълнителния директор Николай Найденов Найденов, наричано по-долу
ВЪЗЛОЖИТЕЛ,

и

II. **„ТРЕЙС ГРУП ХОЛД“ АД**, със седалище и адрес на управление: гр. София 1582, бул.
"Проф. Цветан Лазаров" № 96, вх. В, ет. 12, с ЕИК 123682269, представлявано от Боян
Стоянов Делчев – Изпълнителен директор, наричано по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

се сключи настоящото допълнително споразумение към Договор № 252/21.10.2021 г.
 („Договор“) между Възложителя и Изпълнителя за проектиране и строителство на
обект: Трета метролиния – Етап III – Втора обособена позиция – метроучастък от
км 3+645,00 до км 2+581,20 с една подземна метростанция /МС3/ и междустанционна
вентилационна уредба /ВУ/.

КАТО ВЗЕХА ПРЕДВИД, ЧЕ:

А. Страните са установили необходимостта от извършване на ремонт на
пешеходен подлез под бул. „Владимир Вазов“ до магазин „Декатлон“ – бул. „Вл. Вазов“, с
идентификатор № 68134.618.509.1, по части Конструкции, ВиК, Електрическа и
Архитектура. Горепосочената дейност не е включена в първоначалния обхват на
поръчката.

Б. Необходимостта от допълнителните дейности по т. А е резултат от
следните непредвидени обстоятелства по смисъла на § 2, т. 27 от ДР на ЗОП:

На 02.07.2025 г. е получено писмо от СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН ПОДУЯНЕ
относно необходимостта за ремонт на пешеходния подлез до магазин „Декатлон“ –
бул. „Владимир Вазов“, с идентификатор № 68134.618.509.1, по части: Конструкции,
ВиК, Електрическа и Архитектура.

Подлезът минава под бул. „Владимир Вазов“ и осъществява непосредствена и
директна връзка с новостроящата се метростанция на бул. „Владимир Вазов“ – МС-
3-III. В резултат на строителството на новия метроучастък, подлезната част и
стълбищните рамене стават част от метростанцията и като функционална
връзка, и като архитектурна част. Към настоящия момент се констатира, че
подлезът се нуждае от ремонт, като ползването му като вход към новата

метростанция налага част Архитектура на подлеза да се съчетае с представителната архитектура на метростанцията.

Към момента на провеждане на тръжната процедура, част от архитектурните работи са били в сравнително добро състояние. Шест години по-късно при завършване на работите в прилежащата метростанция "Витиня" са констатирани разрушени архитектурни елементи /стени, полове, тавани и стълбища/ до състояние, което е опасно за живота и здравето на хората, като създава условия за злополуки. Едновременно с това липсата на покритие на входовете създава условия за обледеняване и възникване на инциденти при неблагоприятни метеорологични условия.

Искането от Столична община и констатираните в него проблеми без съмнение са обстоятелства, възникнали след сключването на Договора, които не биха могли да бъдат предвидени при полагане на дължимата грижа, не са резултат от действие или бездействие на Страните и правят невъзможно изпълнението при договорените условия.

В. Дейностите по т. А може да бъдат изпълнени само от Изпълнителя, доколкото смяната му е невъзможна поради следните технически и икономически причини.

(i) Съвместното изграждане на метростанцията и ремонта на подлеза се налага от архитектурната и технологична обвързаност, както в етапа на проектиране, така и в етапа на изпълнение. Изпълнението на проектирането и ремонта от един изпълнител гарантира както еднакво архитектурно-информационно решение с метростанцията, така и технологичност в изпълнението на видовете работи;

(ii) Използването на материали и системи с еднакви показатели, както в метростанцията, така и при ремонта на подлеза би предотвратило значителни затруднения, свързани с поддръжката, експлоатацията и обслужването;

(iii) Доставка и монтажът на информационните тела за подлеза ще се извършат едновременно с тези за Метростанцията;

(iv) Захранването на информационните тела в подлеза са от Метростанцията;

(v) Завършването на ремонта на пешеходния подлез следва да бъде изпълнено в рамките на срока на Договора, тъй като ще се ползва за вход към Метростанцията;

(vi) Отпадат разходите за мобилизация на строителна техника и работна ръка за ремонта на подлеза, тъй като такава вече е създадена за изграждането на Метростанцията от Изпълнителя на Договора;

(vii) Отпадат разходите за престой на техника и работна ръка, тъй като за изпълнението на обекта от основния договор и за изпълнението на ремонта на подлеза ще се използва една и съща строителна площадка.

Г. Смяната на Изпълнителя би довела до затруднения, свързани с експлоатацията на Обекта и пешеходния подлез, тъй като в процеса на експлоатация през гаранционния период могат да възникнат спорове между различните изпълнители относно отговорността за дефекти.

Д. Прогнозната стойност на допълнителните строително-монтажни работи за ремонт на съществуващ пешеходен подлез – подход към метростанция МСЗ на бул. „Владимир Вазов“ е 672 655,05 (шестстотин седемдесет и две хиляди шестстотин петдесет и пет евро и 0,05) евро без ДДС. Общата стойност на всички изменения на Договора на основание чл. 116, ал. 1, т. 2 и 3 от ЗОП до този момент е под 50 на сто от стойността на Договора, с което се изпълнява условието на чл. 116, ал. 2 от ЗОП.

НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 116, АЛ. 1, Т. 2 ОТ ЗОП СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯХА ЗА СЛЕДНОТО:

I. ПРЕДМЕТ. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 1. С настоящото допълнително споразумение Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извърши срещу възнаграждение в рамките на Договора допълнителни строително-монтажни работи („Допълнителни СМР“), посочени в Приложения 1 и 2.

Чл. 2. Всички думи и изрази, започващи с главна буква, ще имат значението, дадено им в Договора, освен ако в това допълнително споразумение не е уговорено друго.

II. СТРОИТЕЛНИ КНИЖА. ИЗМЕНЕНИЯ

Чл. 3. Към датата на сключване на настоящото допълнително споразумение Възложителят е предал на Изпълнителя всички необходими документи и информация за извършване на Допълнителните СМР.

III. ЗАПОЧВАНЕ И ИЗВЪРШВАНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ СМР

Чл. 4. Изпълнителят започва Допълнителните СМР от датата на влизане в сила на настоящото допълнително споразумение.

Чл. 5. Изпълнителят е длъжен да извърши Допълнителните СМР с грижата на добрия търговец, като спазва предвиденото в инвестиционния проект, условията на Договора и българското законодателство.

Чл. 6. (1) Изпълнителят е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани с Допълнителните СМР.

(2) Изпълнителят е длъжен да спазва указанията на Инженера, дадени при условията на Договора.

IV. СРОКОВЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ СМР.

ПРИЕМАНЕ НА РАБОТАТА

Чл. 7. (1) Изпълнителят е длъжен да завърши и предаде Допълнителните СМР в рамките на Времето за завършване.

(2) Отчитането на извършените видове работи се извършва ежемесечно с Протокол за установяване завършването и за заплащането на натурални видове строителни и монтажни работи (Образец 19 съгласно Приложение 3 към настоящото допълнително споразумение), Измервателни протоколи (съгласно приложение 4 към настоящото допълнително споразумение) и Двустранна сметка за разплащане на изпълнени СМР (Образец 22 съгласно приложение 5 към настоящото допълнително споразумение). Отчетната документация се изготвя от Изпълнителя и се предоставя на Инженера до 25-то число на съответния месец за одобрение от Инженера и Възложителя.

(3) В протокола по ал. 2 се описват извършените работи: количество СМР, доказани по реда на чл. 8, ал. 3 и се подписва от Изпълнителя, Инженера и Възложителя.

(4) Завършването на Допълнителните СМР се установява със съставянето и подписването на констативен акт съгласно изискванията на чл. 176, ал. 1 ЗУТ за установяване годността за приемане на работите (Констативен акт обр. 15 съгласно Наредба № 3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството). За избягване на съмнение, завършването на Допълнителните СМР може да се установи и със съставянето и подписването на акт – образец 15 за целия Обект.

(5) За Допълнителните СМР се издава разрешение за ползване заедно с целия Обект.

V. ЦЕНИ. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 8. (1) Максималната стойност (Цената) на Допълнителните СМР е 672 655,05 (шестстотин седемдесет и две хиляди шестстотин петдесет и пет и 0,05) евро без ДДС.

(2) Цената по предходната алинея включва цялостното изпълнение на допълнителните СМР, включително цената на вложените материали, извършени работи и разходите за труд, механизация, енергия, складиране и други подобни, както и печалба за Изпълнителя.

(3) Окончателната цена се формира от стойността на действително вложените материали, извършените видове и количества работа съгласно Приложение 2. Стойността на изпълнените СМР се доказва чрез представяне на анализни цени от Изпълнителя относно труд, материали, механизация, допълнителни разходи и печалба. Цените на вложените материали се доказват с представяне на съответните фактури.

(4) Ако количеството на действително вложените материали и/или действително извършените работи се окаже по-малко от посоченото в инвестиционния проект количество, то стойността съответно се намалява.

(5) Стойността на действително изпълнените Допълнителни СМР не може да надвишава максималната стойност по чл. 8, ал. 1.

Чл. 9. Възложителят плаща на Изпълнителя Цената по това Допълнителното споразумение, както следва:

(1) Авансово плащане – 10 (десет) % от Цената на по чл. 8 в срок до 30 (тридесет) дни след представяне на Гаранция за авансово предоставяните средства в размер на стойността на аванса и фактура. Авансовото плащане се приспада чрез удържки от междинните плащания в размер на 10 (десет) % от сумата на съответното междинно плащане до пълното възстановяване на авансовото плащане.

(2) Междинни месечни плащания – Възложителят заплаща реално извършени работи, в сроковете и при условията на Договора, и които са отразени в Протокол за установяване завършването и за заплащането на натурални видове строителни и монтажни работи (Образец 19), по представени и проверени анализни цени, Измервателни протоколи и Двустранна сметка за разплащане на изпълнени СМР (Образец 22), подписани от представители на Изпълнителя, Инженера и Възложителя. Месечните междинни плащания се извършват в 60-дневен срок от подписването на отчетната документация по чл. 7, ал. 2, и получаване от Възложителя на съответната фактура, издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. От всяко междинно плащане се приспадат пропорционално платените авансово

предоставени средства и 10 (десет) % за формиране на окончателното плащане по ал. 3.

(3) Окончателно плащане в размер на 10% (десет процента) от стойността на съответните междинни плащания. Плащането се извършва в срок от 30 (тридесет) дни след получаване на Разрешение за ползване на целия Обект, подадено до Възложителя Заявление за окончателно плащане, придружено с Паричен поток на Междинните плащания от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(4) Възложителят плаща само работите, които са отразени в протоколите за приемане на извършените видове работи по чл. 7, ал. 2 по представените и проверени анализни цени.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 10. (1) В срок от 10 работни дни от подписване на настоящото Допълнително споразумение Изпълнителят предоставя Гаранция за изпълнение в размер на 5 % от стойността по чл. 8, ал. 1.

(2) За Гаранцията за изпълнение за Допълнителните работи се прилагат съответно правилата за гаранцията за изпълнение по Договора.

(3) След изпълнение на Допълнителните СМР се прилагат гаранционните условия на Клауза 11 от Договора.

IX. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 11. При неизпълнение по това допълнително споразумение всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди при условията на българското законодателство.

Чл. 12. Ако Изпълнителят не предаде Допълнителните СМР в уговорения срок съгласно условията на Договора и настоящото допълнително споразумение, той дължи неустойка в размер на 0.05% от цената на Допълнителните СМР за всеки ден на забавата, но не повече от 20%.

X. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 13. Следните приложения представляват неразделна част от това допълнително споразумение:

а. Приложение 1: Работни проекти по всички части;

б. Приложение 2: Рекапитулация и Количествено-стойностна сметка на Допълнителни СМР.

в. Приложение 3: Образец на Протокол за установяване завършването и за заплащането на натурални видове строителни и монтажни работи – Образец 19;

г. Приложение 4: Образец на Измервателен протокол

д. Приложение 5: Образец на Двустранна сметка за разплащане на изпълнени СМР – Образец 22

Чл. 14. Настоящото допълнително споразумение влиза в сила на датата на подписването му.

Чл. 15. Настоящото допълнително споразумение представлява неразделна част от Договора. За всички неуредени въпроси във връзка с въпросите, предмет на

настоящото допълнително споразумение, се прилагат правилата на Договора. Настоящото допълнително споразумение се ползва с приоритета на Договорното споразумение по смисъла на Клауза 1.5 от Специфичните условия.

Настоящото допълнително споразумение се състави в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Председател на

Съвет на директорите

чл. 37 от ЗОП

Дияна Иванова

Изпълнителен директор

чл. 37 от ЗОП

Николай Найденов

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„ТРЕЙС ГРУП ХОЛД“ АД

чл. 37 от ЗОП

Боян Делчев

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: "МЕТРОПОЛИТЕН" ЕАД
ОБЕКТ: ТЕКУЩ РЕМОТ НА СЪЩЕСТВУВАЩИЯ ПЕШЕХОДЕН ПОДЛЕЗ И
ВРЪЗКА С МЕТРОСТАНЦИЯ 03 НА БУЛ. "ВЛАДИМИР ВАЗОВ"
ФАЗА: РАБОТЕН ПРОЕКТ

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	КОЛИЧЕСТВЕНО- СТОЙНОСТНИ СМЕТКИ ПО ЧАСТИ		Стойност /ЕВРО/
1	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА		598 724,15 €
2	ЧАСТ: КОНСТРУКЦИИ		41 659,54 €
3	ЧАСТ: ОТВОДНЯВАНЕ		11 794,33 €
4	ЧАСТ: ЕЛЕКТРИЧЕСКА		20 477,03 €
5	ВСИЧКО без ДДС:		672 655,05 €

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
"ТРЕЙС ГРУП Х"
Изпълнителен
Директор:
(Боян Делчев)

чл. 37 от ЗОП

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
"МЕТРОПОЛИТЕН" ЕАД
Председател на
Съвета на директорите :
(Диляна Иванова)

чл. 37 от ЗОП

чл. 37 от ЗОП

Изпълнителен Директор:
(Николай Найденов)

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. Мярка	К-во	Ед.цена (евро)	Стойност (евро)
1	2	3	4		
	ОБЩА СТОЙНОСТ (I+II+III+IV)				672 655,05 €
I	АРХИТЕКТУРНА				598 724,15 €
	Премахване и Корекция				57 119,64 €
1	Премахване на предпазен парапет при подлез - ниво булевард - север и юг	м	98,00	21,42 €	2 099,16 €
2	Премахване на метални врати от ниво подлез.	бр.	4,00	315,06 €	1 260,24 €
3	Премахване на метални решетки от ниво подлез.	бр.	2,00	315,06 €	630,12 €
4	Почистване на съществуваща отводнителна канализация и осигуряване на проводимост до градската канализационна мрежа.	м	110,00	36,32 €	3 995,20 €
5	Демонтаж на парапети по стълбища към подлез.	м	74,50	21,42 €	1 595,79 €
6	Демонтаж на ръкохватки по стълбища към подлез.	м	74,50	21,42 €	1 595,79 €
7	Претърсване на съществуващата циментова настилка на подлеза, премахване на дефектирала замазка и почистване на обрушени участъци, включително отнемане на от 10 до 20мм от циментовото покритие.	м2	425,20	44,11 €	18 755,57 €
8	Третиране на оголена армировка, включително почистване покрай армировката, третиране с ръждопреобразувател, почистване с телена четка и възстановяване на циментовото покритие.	м2	6,38	53,56 €	341,61 €
9	Почистване на стените и таваните на подлеза с пясъкоструйка, премахване на наслоявания и неравности по стените и таваните, включително необработена армировка и арматурни телове.	м2	1259,00	14,49 €	18 242,91 €
10	Премахване на част от съществуващата настилка на тротоарите на ниво булевард за оформяне на наклони на настилната извън подлеза.	м2	796,50	9,14 €	7 280,01 €

Приложение 2:

Рекапитулация и Количествено-стойностна сметка на Допълнителни СМР

Ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. Мярка	К-во	Ед.цена (евро)	Стойност (евро)
1	2	3	4		
11	Премахване на капациите на канализационни шахти (отводняване) от ниво подлез, включително корекция на височината на шахтите към новото ниво на готова настилка и доставка и монтаж на нови капаци на шахтите.	бр.	3,00	441,08 €	1 323,24 €
	Настилка				140 983,84 €
12	Доставка и полагане на армирана циментова замазка с дебелина 4см по подлез.	м2	425,20	15,56 €	6 616,11 €
13	Доставка и полагане на армирана циментова замазка с дебелина 4см по стъпала	м	460,00	15,56 €	7 157,60 €
14	Доставка и полагане на плочи гранит с коефициент против плъзгане мин. R9, дебелина мин. 2см, с червен цвят, по подлез.	м2	131,67	105,86 €	13 938,59 €
15	Доставка и полагане на плочи гранит с коефициент против плъзгане мин. R9, дебелина мин. 2см, със светлосив цвят, по подлез.	м2	329,20	105,86 €	34 849,11 €
16	Доставка и полагане на плочи гранит с дебелина мин. 3см, коефициент против плъзгане мин. R10, цвят червен - за стъпала	м	73,20	148,08 €	10 839,46 €
	Доставка и полагане на плочи гранит с дебелина 1см за плинтове на стъпала, цвят - червен.	м	73,20		
17	Доставка и полагане на плочи гранит с дебелина мин. 3см, коефициент против плъзгане мин. R10, цвят светлосив - за стъпала	м	404,80	138,63 €	56 117,42 €
	Доставка и полагане на плочи гранит с дебелина 1см за плинтове на стъпала, цвят - светлосив.	м	404,80		
18	Доставка и полагане на тактилни плочи за ивици за посока (три релефни ленти).	м	61,50	105,86 €	6 510,39 €
19	Доставка и полагане на тактилни плочи за ивици за информация и внимание (релефни скосени конуси).	м2	15,75	105,86 €	1 667,30 €

Приложение 2:

Рекапитулация и Количествено-стойностна сметка на Допълнителни СМР

<i>Ред</i>	<i>Описание на строително-монтажни работи</i>	<i>Ед. Мярка</i>	<i>К-во</i>	<i>Ед.цена (евро)</i>	<i>Стойност (евро)</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>		
20	Доставка и полагане на основа от трошен камък с фракция 00-63мм с дебелина мин. 40см, уплътнена на два слоя по 15см, за тротоари на ниво булевард.	м3	9,56	28,99 €	277,09 €
21	Доставка и полагане на армирана циментова замазка с дебелина мин. 6см за основа на паважна настилка, включително предварително пръскане с циментов разтвор на трошения камък за осигуряване на водоплътност при полагане.	м2	796,50	3,78 €	3 010,77 €
	Обработка стени				95 427,50 €
22	Изравняване на неравности по стените с циментов разтвор.	м2	354,00	28,99 €	10 262,46 €
23	Доставка и полагане на плочи гранитогрес 60/30/1 см - цвят "светъл"	м2	121,84	100,82 €	12 283,91 €
24	Доставка и полагане на плочи гранитогрес 60/30/1 см - цвят "жълт"	м2	19,36	100,82 €	1 951,88 €
25	Доставка и полагане на плочи гранитогрес 60/30/1 см - цвят "червен"	м2	40,02	126,02 €	5 043,32 €
26	Доставка и полагане на плочи гранитогрес 60/30/1 см - цвят "тъмен"	м2	26,74	100,82 €	2 695,93 €
27	Доставка и монтаж на L - профил лайстна за отделяне на облицовки от мазилка	м	91,64	11,76 €	1 077,69 €
28	Доставка и полагане на фасадна мазилка над облицовки.	м2	48,10	52,66 €	2 532,95 €
29	Доставка и полагане на щендерна конструкция с вертикали на макс. 30см за оформяне на куфар за осветлението.	м2	54,98	103,97 €	5 716,69 €
30	Доставка и монтаж на 2x2 плоскости циментофазер на щендерна конструкция.	м2	54,98		
31	Полагане на стъклофибърна мрежа и циментова шпакловка за измазване на куфар.	м2	54,98		
32	Направа на зидария за оформяне на подходи на подлез.	м3	0,31		
33	Доставка и полагане на циментова замазка по зидария.	м2	12,50		

Приложение 2:

Рекапитулация и Количествено-стойностна сметка на Допълнителни СМР

<i>Ред</i>	<i>Описание на строително-монтажни работи</i>	<i>Ед. Мярка</i>	<i>К-во</i>	<i>Ед.цена (евро)</i>	<i>Стойност (евро)</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>		
34	Доставка и полагане на фасадна мазилка и фасаген за декоративно оформление на северна и южна страна на подлез - съгласувано с Възложителя и Проектанта.	м2	143,10	44,11 €	6 312,14 €
35	Доставка и монтаж на гранитни шапки по бордове на покрития на подлез.	м	112,80	124,76 €	14 072,93 €
36	Доставка и полагане на плочи гранитогрес по страни на бордове на ниво булевард.	м2	116,00	124,76 €	14 472,16 €
37	Доставка и полагане на промазана хидроизолация по бордове на покрития при контакт с тротоарна настилка.	м2	232,00	81,92 €	19 005,44 €
	Обработка тавани				7 024,50 €
38	Изравняване на неравности по равнината на тавана и изкърпване на обрушени участъци и оголена армировка.	м2	278,75	15,75 €	4 390,31 €
39	Полагане на контактен грунд и фасаген - бял, мин. 2 ръце.	м2	278,75	9,45 €	2 634,19 €
	Парапети				25 323,78 €
40	Доставка и монтаж на иноксова двойна ръкохватка на височини 90см и 60см по стени на подлез - север и юг.	м	38,75	80,03 €	3 101,16 €
41	Доставка и монтаж на едностранен парапет с ръкохватки на височини 90см и 60см по външни страни на стълбища към подлез.	м	50,20	117,20 €	5 883,44 €
42	Доставка и монтаж на двустранен парапет с ръкохватки на височини 90см и 60см в среда стълбища.	м	38,75	138,00 €	5 347,50 €
43	Доставка и монтаж на стоманен праховобоядисан парапет до височина +1,10м от кота терен при междина на покрития север и юг на ниво булевард.	м	98,00	112,16 €	10 991,68 €
	Покрития				234 050,78 €
44	Доставка и монтаж на нископрофилни сечения за окачена фасада, вариации с и без капачка, и триплекс за покритие на страни и покрив на входове към подлез.	м2	492,50	475,23 €	234 050,78 €

<i>Ред</i>	<i>Описание на строително-монтажни работи</i>	<i>Ед. Мярка</i>	<i>К-во</i>	<i>Ед.цена (евро)</i>	<i>Стойност (евро)</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>		
45	Доставка и монтаж на капачка от алуминиев композит за оформяне на външни ъгли на покритие.	м	178,00		
46	Доставка и монтаж на стоманена поцинкована ламарина за оформяне на вътрешни ъгли на покритие.	м	59,80		
47	Доставка и монтаж на улук от стоманена поцинкована ламарина, включително крепежи и оттичащи ламарини.	м	16,00		
48	Доставка и монтаж на водостоци от праховобоядисана стоманена ламарина по страни на покрития.	м	8,80		
49	Доставка и монтаж на обшивка от алуминиев композит с дебелина 3мм за улуци и водостоци.	м2	9,92		
	Тротоари				38 794,11 €
50	Доставка на трошен камък и уплътняване на основа за тротоарна настилка, частично, при подмяна на настилка на тротоари.	м3	31,86	28,99 €	923,62 €
51	Доставка и полагане на циментова замазка с армировка и просечена на полета мин. 4/4м.	м2	796,50	3,78 €	3 010,77 €
52	Доставка и полагане на бетонови павета тип "унипаваж" с циментово мразоустойчиво лепило.	м2	796,50	26,69 €	21 258,59 €
53	Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на пътни ивици 50/20/10см при контакт стара-нова настилка.	м3	1,12	93,26 €	104,08 €
54	Доставка и полагане на пътни ивици с размер 50/20/10см при контакт настилки - бетонови павета, гранит и същ. тротоарна настилка.	м	18,60	13,71 €	255,01 €
55	Доставка и полагане на земновлажен бетон за основа на градински бордюри при ремонт (контур тротоарна настилка)	м3	0,60	93,26 €	55,96 €
56	Развяляне и повторно полагане на градински бордюри при ремонт на тротоарна настилка.	м	10,00	9,70 €	97,00 €
56	Решетъчни или плътни ламелни ролетни врати за затварянето на подлеза	бр.	2,00	6 544,54 €	13 089,08 €
II	КОНСТРУКЦИИ				41 659,54 €

<i>Ред</i>	<i>Описание на строително-монтажни работи</i>	<i>Ед. Мярка</i>	<i>К-во</i>	<i>Ед.цена (евро)</i>	<i>Стойност (евро)</i>
1	2	3	4		
1	Кофраж стълбищно рамо	м2	66,00	13,50 €	891,00 €
2	Кофраж борд	м2	31,00	13,50 €	418,50 €
3	Армировка за стълбищно рамо	кг.	741,00	1,36 €	1 007,76 €
4	Армировка за борд	кг.	246,00	1,36 €	334,56 €
5	Бетоноти работи	м3	18,00	93,26 €	1 678,68 €
6	Конструкционна стомана за покрития	кг.	9772,00	3,82 €	37 329,04 €
III	ОТВОДНЯВАНЕ				11 794,33 €
I	Водоприемни решетки				
I.1	Строителна част				
1	Машинен изкоп с багер на земна почва	м ³	1,05	8,95 €	9,40 €
2	Изкоп ръчен	м ³	0,44	23,19 €	10,20 €
3	Натоварване и извозване на изкопаната почва със самосвал на 15км	м ³	1,49	11,41 €	17,00 €
4	Доставка и полагане на PVC тръби Ø110мм-SN4	м	16,60	15,58 €	258,63 €
5	Доставка и полагане на PVC тръби Ø160мм-SN4	м	17,70	20,26 €	358,60 €
6	Доставка и полагане на водосточни тръби ф100мм поц. ламарина	м	12,00	23,52 €	282,24 €
7	Доставка и полагане на водоприемна решетка с V-образна форма на сечение от полимербетон - клас на натоварване C250, L=5.90 m	бр.	2	1 030,39 €	2 060,78 €
8	Доставка на нов капак 60/60см за достъп с вграждане на настилка за същ.РШ - по БДС EN 124/2003г.	бр.	3	1 055,66 €	3 166,98 €
9	Рекордиране на нов чугунен капак 60/60см за достъп с вграждане на настилка за същ.РШ	бр.	3	76,06 €	228,18 €
10	Почистване на същ. канализация с D=400мм	м	400,00	8,76 €	3 504,00 €
11	Хидравлично изпитване на канализацията и CCTV контрол	м	16,60	31,51 €	523,07 €
I.2	Ревизионни шахти				
1	Направа и развяляне на кофраж за РШ	м ²	5,00	54,39 €	271,95 €
2	Изработка и монтаж армировка тип B500 за РШ	кг.	42,00	1,36 €	57,12 €
3	Доставка и полагане на бетон за дъно и стени C20/25 за РШ	м ³	1,00	93,26 €	93,26 €
4	Изоляционна паста"Изомакс-А"	м ²	2,50	8,98 €	22,45 €
5	Полагане на двуслойна цим. замазка 1:2-1.5см и 1:1-2см	м ²	1,05	15,56 €	16,34 €

Приложение 2:
Рекапитулация и Количествено-стойностна сметка на Допълнителни СМР

Ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. Мярка	К-во	Ед.цена (евро)	Стойност (евро)
I	2	3	4		
6	Доставка и монтаж на чугунен капак 60/60см C250 - по БДС EN 124/2003г.	бр.	2	250,03 €	500,06 €
II	Разваляне на бетонова настилка				
1	Рязане на бетонова настилка	м	35,40	2,33 €	82,48 €
2	Разкъртване на бетонова настилка механизирено	м ²	7,08	15,97 €	113,07 €
3	Натоварване и извозване на бетонови отпадъци на 15км	м ³	2,12	11,41 €	24,19 €
III	Възстановяване на бетонова настилка				
1	Доставка и полагане на бетон С 20/25 (B25)	м ³	1,76	93,26 €	164,14 €
2	Доставка и полагане на арматурна мрежа	кг.	22,20	1,36 €	30,19 €
IV	ЕЛЕКТРИЧЕСКА				20 477,03 €
I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
1	Доставка на LED осветително тяло с 1x20W открит монтаж с разсейвател, противовлажно, вандалоустойчиво	бр.	21	58,75 €	1 233,75 €
2	Доставка на LED осветително тяло с 1x12W открит монтаж с разсейвател, противовлажно за асансьорната шахта	бр.	3	32,67 €	98,01 €
3	Монтаж на осветително тяло на стена или таван	бр.	24	18,75 €	450,00 €
4	Доставка на кабел СВТ 3x1,5 мм ²	м	400	0,87 €	348,00 €
5	Доставка и монтаж на PVC тръби ф25 за емблеми М"	м	30	4,39 €	131,70 €
6	Полагане на кабел до 4x6 мм ² открито с ПКМ скоби, по скари и носачи	м	350	4,15 €	1 452,50 €
7	Изтегляне на кабел 3x1,5 мм ² в монтирани тръби	м	50	2,25 €	112,50 €
8	Лампен излаз открито с кабел СВТ 3x1,5 до 6 м (вкл. емблеми М")	бр.	26	105,05 €	2 731,30 €
9	Свързване на проводник до 6 мм ² към съоръжение с ухо	бр.	20	1,39 €	27,80 €
10	Направа на светлотехнически измервания	чч	8	28,67 €	229,36 €
II. ТРЪБНА МРЕЖА					
1	Трасиране кабелна линия	км	0,1	140,23 €	14,02 €
2	Направа на изкоп 0,4/1,0 м	м3	10	21,74 €	217,40 €
3	Докарване и направа на пясъчна подложка 10 см	м3	1	47,48 €	47,48 €

Ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. Мярка	К-во	Ед.цена (евро)	Стойност (евро)
1	2	3	4		
4	Направа на кабелна ревизионна шахта за УО с 1 капак 600x900мм, в комплект с метална рамка	бр.	3	392,88 €	1 178,64 €
5	Доставка и монтаж на готов капак за кабелни ревизионни шахти, изработен от полимер-бетон, с размери 600x900x80мм	бр.	3	127,28 €	381,84 €
6	Доставка на гофрирани тръби с външен диаметър Ø110 и слой HDPE и вътрешен диаметър Ø94 и слой LDPE	м	40	3,23 €	129,20 €
7	Полагане на гофрирани тръби Ø110мм	м	40	1,45 €	58,00 €
8	Докарване и замонолитване на тръби с бетон клас C8/10	м3	2	93,26 €	186,52 €
9	Доставка на сигнална PVC лента	м	20	0,69 €	13,80 €
10	Подготовка на засипка за тръбна мрежа и покриване със сигнална PVC лента	м	20	3,45 €	69,00 €
11	Направа на обратна засипка от пръст и трошен камък върху изградена тръбна мрежа и трамбоване	м3	5	28,99 €	144,95 €
12	Натоварване на земни почви	м3	5	9,77 €	48,85 €
13	Извозване на излишната пръст и отпадъци	м3	5	11,41 €	57,05 €
14	Разтоварване на земни почви	м3	5	4,76 €	23,80 €
III. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ					
15	Пробиване на отвори до 20/20 см в тухлени и бетонови стени	м	1	11,03 €	11,03 €
16	Доставка и монтаж на ново разпределително табло ТО	бр.	1	2 576,06 €	2 576,06 €
17	Доставка и монтаж на пусково табло асансьор	бр.	1	312,46 €	312,46 €
18	Доставка и монтаж на табелка "ОЖ"	бр.	2	11,52 €	23,04 €
19	Доставка и монтаж на контакт монофазен влвгозащитен за открита инсталация	бр.	1	17,25 €	17,25 €
20	Доставка на кабел СВТ 5x10 мм ²	м	220	7,61 €	1 674,20 €
21	Доставка на кабел СВТ 3x4 мм ² (за ролетна шора)	м	140	2,04 €	285,60 €
22	Доставка на кабел СВТ 3x4 мм ² (за контакт асансьор)	м	220	2,04 €	448,80 €
23	Полагане на кабел 5x10 мм ² по скари и открито с ПКМ скоби	м	200	5,70 €	1 140,00 €

Ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. Мярка	К-во	Ед.цена (евро)	Стойност (евро)
1	2	3	4		
24	Полагане на кабел 3x4 мм ² по скари и открито с ПКОВ скоби	м	340	4,81 €	1 635,40 €
25	Изтегляне на кабел 5x10 мм ² в монтирани тръби	м	20	2,98 €	59,60 €
26	Изтегляне на кабел 3x4 мм ² в монтирани тръби	м	20	2,25 €	45,00 €
27	Свързване на проводник до 6 мм ² към съоръжение с ухо	бр.	20	1,56 €	31,20 €
IV. МЕТАЛНИ КОНСТРУКЦИИ И ЗАЗЕМЯВАНЕ					
28	Доставка и монтаж на метални перфорирани кабелни скари 100 мм	м	100	20,30 €	2 030,00 €
29	Направа и монтаж на дребна носеща конструкция	кг	20	14,52 €	290,40 €
30	Минимизиране двукратно на стоманена металоконструкция	м ²	0,1	4,09 €	0,41 €
31	Боядисване двукратно на стоманена металоконструкция	м ²	0,1	15,34 €	1,53 €
32	Свързване на осветителни тела към защитно жило на захранващия проводник	бр.	26	1,41 €	36,66 €
33	Направа на външно заземление с 2 кола профилна стомана L 63/63/6 и дължина 2,5 м	бр.	2	121,78 €	243,56 €
34	Пробег на подвижна лаборатория	чч	8	28,67 €	229,36 €

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

"ТРЕЙС ГРУП ХОЛДИНГ"

Изпълнителен

Директор:

(Боян Делчев)

чл. 37 от ЗОП

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

"МЕТРОПОЛИТЕН" ЕАД

Председател на

Съвета на директорите:

(Диляна Иванова)

чл. 37 от ЗОП

чл. 37 от ЗОП

Изпълнителен Директор:

(Николай Найденов)